
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

防衛研究所電算機システム
データ移行支援役務

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
近間　信哉

株式会社ＳＨＮｅｔ 一般競争入札

9,680,000 6,380,000

1件

東京都新宿区市谷本村町
５－１

神奈川県横浜市中区山下町
51-1　読売横浜ビル8F

5020001039725

政策シミュレーション国際会
議（コネクションズ・ジャパ
ン）運営業務委託

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
近間　信哉

クリエイティブ・ファクト
リー株式会社

一般競争入札

4,356,770 3,841,200

１件

東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都渋谷区道玄坂2-10-7
新大宗ビル6F

3011301024114

防衛研究所電算機システム用
回線借上

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
近間　信哉

KDDI株式会社 一般競争入札

4,326,300 4,326,300

１件

東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都千代田区大手町1-8-1
KDDI大手町ビル14F　官公庁
営業部営業3G

9011101031552

ＮＩＤＳパースペクティブ１
（日本語版）の刊行

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
近間　信哉

株式会社インターブックス 指名競争入札

6,593,400 6,578,000

1件

東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都千代田区九段北1-5-
10

601000117893

防衛研究所の概況の印刷・製
本

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
近間　信哉

株式会社ウィザップ 一般競争入札

2,464,000 1,489,400

1件

東京都新宿区市谷本村町
５－１

新潟県新潟市中央区南出来
島2-1-25

6110001002086

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

令和4年10月6日 65.90%

令和4年10月11日 88.16%

令和4年10月20日 99.76%

令和4年10月13日 100.00%

令和4年10月25日 60.44%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


